
 

第９回 埼玉県病院歯科連絡協議会開催のお知らせ 

 

 拝啓 新秋の候、先生方におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

かねてより、埼玉県病院歯科連絡協議会の活動に際しまして、ご理解・ご協力を戴き、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度３年ぶりに下記の要領で、総会および特別講演会を開催する運びとなりました。 

 先生方におかれましては、ご多忙とは存じますが、是非ご参加いただき、施設間の親睦を図るとともに、埼

玉県における今後の病院歯科ならびに関連機関のあり方、活動などについても意見交換、ご提言などを賜り、

連携協力を図りながら地域包括ケアなどにも積極的に関わっていければと考えております。 

 また、この度初めてご案内させていただく先生方におかれましても、是非、当会の趣旨をご理解いただき、

ご協力いただきたくお願い申し上げる次第であります。 

                                              敬具 

記 

日時：令和元年 11 月 17 日（日）13：30 開演（13：00 開場） 

場所：彩の国すこやかプラザ ２階 会議室 

   さいたま市浦和区針ヶ谷 4-2-65 Tel 048-833-8062 

開催概要 

１．総会 

  代表理事挨拶、報告事項、協議事項 

２．特別講演 

 「病院歯科の今までとこれから」 

  医療法人永寿会 陵北病院 

  副院長  阪口 英夫 先生 

３．シンポジウム 

 「これからの病院歯科とは」 

４．閉会の辞 

 

尚、当日参加費につきましては、1,000 円申し受けます。 

また、当日は同じ階のセミナーホールにてイベントが開催されております。大変恐縮ではありますが、公共交

通機関をご利用していただき、お車での来場はご遠慮ください。 

 

お忙しいところ恐縮ですが、準備の都合上、ご返信は 10 月 15 日（火）必着にてお願い申し上げます。 

 

令和元年 ９月 吉日 

埼玉県病院歯科連絡協議会 代表理事  永尾 康 

連絡先：埼玉県総合リハビリテーションセンター 歯科診療部  Tel 048-781-2222（歯科内線：2512） 

埼玉県病院歯科連絡協議会 HP（http://www.saitama-hdlc.jpn.org/） 

 


